
Prodej bytu 3+kk/T, 75 m2, v projektu Corso Harrachov, Krkonoše - Harrachov

 75 m2  Harrachov, Jablonec nad Nisou, Liberecký kraj  na vyžádání

S  TOUTO  NEMOVITOSTÍ  VÁM  POMŮŽE

Veronika Pecková

PROJECT  MANAGER

veronika.peckova@luxent.cz

+420 771 255 255

Číslo zakázky N6349 Cena na vyžádání

Adresa Harrachov, Jablonec nad
Nisou, Liberecký kraj

Druh Byty

Dispozice 3+kk Užitná plocha 75 m2

Nízkoenergetický Ne Energetická náročnost budovy G - Mimořádně nehospodárná

Patro 3. patro Zařízení Ne

Terasa Ano

mailto:veronika.peckova@luxent.cz


O nemovitosti

V  nově  vznikajícím  projektu  Corso  Harrachov  nabízíme  na  prodej  exkluzivní  apartmán  3+kk  s  terasou,  která  nabízí
panoramatické  výhledy  na  centrum  lyžařského  střediska  a  kostel.

Projekt Corso Harrachov se nachází přímo u sjezdovky a nabízí tak možnost ski in – ski out. Vedle jedinečného místa a
neopakovatelného výhledu z apartmánu vám budou k dispozici  služby recepce,  lobby,  kavárny s možností  snídaňového
servisu, wellness a saunový svět se službami, ale také herna a koutek pro děti či servis lyží a kol.

Projekt  ve  vysokém  standardu  s  kvalitními  materiály  vznikl  pod  taktovkou  architektů  manželů  Pizingerových  z
architektonického ateliéru Morix.

Jedná se o jedinečné zhodnocení vaší investice do rekreačních horských nemovitostí, která vám může přinést často lepší
zhodnocení než spořicí účet, termínované vklady apod. Dokonalá poloha v centru střediska u vstupu do lyžařského areálu a
navržený vysoký standard apartmánů se službami 4* resortu je trvalou zárukou nejvyšší poptávky a výnosů při pronájmu
vašeho budoucího apartmánu v projektu Corso Harrachov.

LUXENT s.r.o., Pařížská 205/23, Praha - Josefov | www.luxent.cz | info@luxent.cz | +420 731 300 400.


